[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25 мая 2009г.

№28-нр

О признании утратившими силу

некоторых ранее принятых городских нормативных правовых актов Городского совета депутатов г. Долгопрудный

и нормативных решений Совета депутатов г. Долгопрудного

В целях приведения муниципальных правовых актов г. Долгопрудного в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава г. Долгопрудного, Регламента Совета депутатов г. Долгопрудного Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу следующие городские нормативно-правовые акты и нормативные решения:
1.1. ГНПА от 07.07.2003г. №36-на «Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г. Долгопрудного»;

1.2. НРСД от 28.01.2005г. №3-нр «О социальной норме площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и оказания меры социальной поддержки гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории г. Долгопрудный».

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

25 мая 2009г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного
от 20.05.2009г. №38-р